Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
 «Кадыйская детская школа искусств»
Кадыйского муниципального района Костромской области

Приказ №132-Б
от 26 октября 2024
«Об итогах муниципального этапа
 конкурса "Вифлеемская звезда",
номинации «Вокально-хоровое
исполнительство», «Инструментальное
 исполнительство»»

    25 октября 2024 в соответствии с приказом МБУ ДО «Кадыйская ДШИ» от 20.09.2024 г. №120-Б проведён муниципальный этап фестиваля-конкурса «Вифлеемская звезда», в    номинации «Инструментально исполнительство», «Вокально-хоровое исполнительство». Цель – приобщить подрастающее поколение к отечественному духовному наследию, традициям православной культуры. В конкурсе приняли участие 67 детей из МБУ ДО «Кадыйская ДШИ»:
1) младшая группа – от 7 до 10 лет;
2) средняя группа - от 11 до 14 лет;
3) старшая группа – от 14 до 17 лет.
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Наградить победителей дипломами I степени, призеров дипломами II и III  степени:
«Вокально-хоровое исполнительство. Солисты»:
1.1.  В возрастной категории – младшая группа:
1место – Лабутина Вера;
3 место – Королёва Вера;
3 место - Смирнова Александра.
1.2.  В возрастной категории  – средняя группа:
3место – Франтова Александра;
3место – Василевская Анастасия.
1.3.  В возрастной категории – старшая группа:
1 место – Артемочкина Ольга;
1 место – Кепова Дарья.
1.3.«Вокально-хоровое исполнительство. Ансамбли»:
1 место – вокальная группа «Вдохновение» МБУ ДО «Кадыйская ДШИ»(средняя группа);
1 место – вокальная группа «Виктория» МБУ ДО «Кадыйская ДШИ»(старшая группа);
3 место – младший хор (младшая группа);
3 место –старший хор «Ноктюрн»( средняя группа).
2. Наградить победителей дипломами I степени, призеров дипломами II и III  степени: «Инструментальное исполнительство. Фортепиано»
2.1.В возрастной категории  – младшая группа:
 1 место – Янова Настя  МБУ ДО «Кадыйская ДШИ»;
 2 место – Лебедева Даша МБУ ДО «Кадыйская ДШИ»;
3 место – Кузнецова Ульяна  МБУ ДО «Кадыйская ДШИ»;
2.2.В возрастной категории – средняя группа:
 1 место – Лапшина Дарья  МБУ ДО «Кадыйская ДШИ»;
 2 место – Коротаева Диана  МБУ ДО «Кадыйская ДШИ»;
3 место – Лебедева Елизавета  МБУ ДО «Кадыйская ДШИ»;
3. Наградить победителей дипломами I степени, призеров дипломами II и III  степени: «Инструментальное исполнительство. Народные инструменты. Баян»
3.1. В возрастной категории – средняя группа:
1 место – Лапшин Егор МБУ ДО «Кадыйская ДШИ»;
4. Наградить победителей дипломами I степени, призеров дипломами II и III  степени: «Инструментальное исполнительство. Народные инструменты. Гитара»
4.1. В возрастной категории – средняя группа:
1 место – Большаков Андрей МБУ ДО «Кадыйская ДШИ»;
2 место – Артемочкин Костя;
3 место – Шагин Кирилл.
[bookmark: _GoBack]5. Участникам конкурса вручить грамоты об участии.
6. Поощрить педагогов, подготовивших участников конкурса,  в соответствии с  Положением о доплатах и надбавках.
7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                        Директор МБУ ДО
                                        «Кадыйская ДШИ»________________/Григорьева Н.Н./